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2022Ytı GelirTarifesi 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunun
ilgili maddeleri esas alınarak hazırlanmıştır.

6 Bolüm 30 Maddeden oluşn Gelir Tanfesi 02ll2l2021 tarih ve l7|4 sayılı Meclis Kararı ile
kabul edilmiştir.
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Kendisine ait işyerinin dışındaki herhangi bir yere takılacak ışıklı ve ışıksız tabelalarının
m2'sine yıllık olank belirlenen tarifenin o/o 50 onnında fark uygulanır.

1. Grup Yerler
} Yıldızlı Mahallesi, Si'ğütlü Mahallesi, Yaylacık Mahallesi, Dürbinar Mahallesi, Orta

Mahalle, Ne6ipulathane Mahal|esi, Çolaklı Mahallesi ve Yeni Mahalle
2. Grup Yerler
} lGıak|ı Mahallesi, Darıca Mahallesi, Akçakale Mahallesi, Mersin Mahallesi, Sarıtaş

Mahallesi, Osmanbaba Mahallesi ve Kalalar Mahallesi
3. Grup Yerler
> Akçköy Mahallesi, Derecik Mahallesi, Şinik Mahallesi, Dörtyol Mahallesi, Işıklar
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A -) ıGNUNİ DAYAI{AK: 2464 *ytı Belediye Gelirleri lGnunun 12, !3, 14, 15 ve 16.
Maddeleri

B -) AÇIKLAMA: İlan ve Reklam Vergisi Mayıs ve Kasım ayları içinde olmak üzere, iki eşit
taksitte tahsil edilir.
2464 sayılı lGnuna eklenen gqici 7. madde uyarınca; 2013 yılında uygulanmak üzere Belediye
Meclislerince belirlenmiş olan, 15. maddedeki İlan ve Reklam vergisine ilişkin tarife, kanunun
96. maddesi gereğince Cumhurbaşkanlığınca tespit edilecek nihai karar yürürlüğe girinceye
kadar uygulama}a devam edilir.
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Doğanköy Mahallesi ve Adacık Mahallesi



1. Dükkan, ticari ve slnai
müessese ve serbest meslek
erbablnca çeşitli yerlere
asılan ve takılan her çeşit
levha, yazı ve resim gibi sabit
bütün ilan ve reklamlann
beher metrekaresinden yıllık
olarak;

a: Trabzon Büyükşehir
belediyesi ile yapılan protokol
gereği bazı Caddelerden İlan
ve Rek|am Vergisi allnan
yerler için

3. Cadde, sokak ve yaya
kaldırımları üzerine gerilen,
binaların cephe ve yanlarına
asılan bez veya sair maddeler
vasıtasıyla yapılan geçici
mahiyetteki ilan ve reklamlann
metrekaresinden hafr ahk
olarak;
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kanuni Tarife Grup / Veıginin Tutan
(TL) i,,İlan ve Reldamın Türü ve

.,Yapıldğı Yeri: En Az
GL)

En Çok
GL)

1 2
,,il

4

Sokak 20,00 100,00 30,00 30,00 25,00 25,00

Cadde 20 00 100,00 40,00 40,00 30,00 30,00

Toplu taşıma
araçlarl

8 00 40,00 0010 00,10 0010 l0,002. Motorlu taşıt araçlannın
içine veya dışına konulan ilan
ve reklamların beher
metrekaresinden yıllık olarak; Diğer 8,00 /l0 00 l0,00 10,00 l0,00 00,10

sokak 2,00 00t0 0010 0010 5,00 5,00

Cadde 2,0o 10,00 10,00 0010 5,00 5,00

Led ekranll alan

ve reklamlardan 30,00 l50,00 40,00 40,00 30,00 30,00
4. lşıklı veya projeksiyonlu
ilan ve reklamlardan her
metrekare için yıllık olarak;

Diğer lşlklı Ve
projeksiyonlu
ilan ve
reklamlardan

30,00 150,00 40,00 «ı,00 30,00 30,00

5. llan ve reklam amacıyla
dağıtılan broşür, katalog, duvar
ve cep takvimle.i, biblolar veya
benzerlerinin her biri için;

Bütün yerlerde 0,0l o,25 0,12 0,10 0,08 0 06,

rdeffi" 0 02 0,50 0 25, 0 20,

6. Mahiyeti ne olursa olsun
yaplştlnlacak çeşitli afişl
benzederinin beherini
metrekaresinden;

0 15 0,10t,]



2464 Sayılı Belediye Gelirleri lGnunuhun 97. Maddesi
Belediyeler 2464Sayılı Belediye Gelirleri Kanununda harç veya katılma payı konusu

yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı olank ifa edecekleri her türlü hizmet için Belediye
Meclislerince düzenlenecek tarifelere ücret r.

A -) KAı{Uı{

c -) TARİFE: ( KDv DAHİI )

a- Belediye ve mücavir alan sınırları içinde kamup terk edilen yol-kaldınm, refüj,
park vb. mahallere tabela yönetmeliğindeki hükümlere aykırı olmamak ve
belediyeden izin almak kaydı ile reklam totemi konması durumunda yı|lık olank
alınacak "yer tahsis izni ücreti';

Elercronik cihazlarla yapılacak animasyon ve video gösterimli LED EKRAN sistemli
dijita| eknnlardan görüntülü ve hareketli reklam gösterimlerinden alınacak reklam
geliri(m2lyıl);

c-

1- lGmuya ait yer|er için

2- Şahıslan ait yerler için

d- Dükk6n, ticari ve sınaİ müessese ve serbest meslek erbabınca işyerlerinin tanıimı
için ön yüzeylere asılan ve takılan hareketli tanıtcı reklamların m2'sinden alınacak
yıllık ilan ve reklam geliri;

e- Geçici olank Araç, Mobilp, Bepz Eşya vb. gibi tantm amaçll ürünlerin
sergilenmesi için izin verilen yerlerden alınacak "İlan ve Reklam Geliri" (günlük);

1- lGmup ait yerler

2- Şahsa ait
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B -) AÇIKLA!iA:
Belediye ve mücavir alan sınırları içinde kamup terk edilen yol, kaldırım, refüj, park vb.

mahallere tabela yönetmeliğindeki hükümlere aykırı olmamak ve belediyeden izin almak kaydı ile
yıllık olank reklam totemi vb. tabelalar konulması durumunda Belediye Meclisjnce belirlenen
tarifeye göre 'Yer Tahsis Ücreti" a|ınır. Belediyeden izinsiz olarak bu mahal|ere reklam totem ve
tabela kopnlardan izin verilmesi durumunda bu fıknda belirtilen miktarın iki katı kadar yer tahsis
ücreti alınır.

Belediyeye ait bez afiş yerlerine ilan ve reklam asmak isteyen gerçek veya tüzel kişilerden
tarife de belirlenen ücretler alınır. Kamu kurum ve kuruluşlarının bez afişleri ile sosyal içerikli

ve belediyemiz ile işbirliği halinde ortaklaş yapılan haliyetleri içeren bez afişlerden ücret
alınmaz.

Reklamların süresinden önce stikülmesi talep edilmesi durumunda ödenmiş olan vergiden
iade ppılmaz.

b- Belediye ve mücavir alan $nırları içinde şahsa ait yerde konulacak reklam totemi
için mahallere tabela yönetmeliğindeki hükümlere aykırı olmamak ve belediyeden
izin almak kaydı ile konması durumunda yılhk olank alınacak "yer tahsisi izni ücreti";
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- ı) rĞırxce vgneisi

ı-1 xıııuırİDAYAI{AK:2464üyıllBelediyeGelirleri Kanunun L7,L8, 19,20,2tve22.
Maddeleri

c -) rınirr

2- Yabancı film gösterimlerinden

5- Sirkler, lunaparklar, 9lgılı bahçeler ve benzerlerinden

b- Müşterek

olo lO

olo O

olo lO

3- Tiyatro, opera, operet, bale, karagöz, kukla ve ortaoyunundan

4- Spor müsabakaları, at yarışları ve konserlerden

olo 2O

o/o 5

i)

C]

?1t
*s

İaı 1}

B -) AÇIKLAMA: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunun 17. Maddesinde belediye ve mücavir alan
sınırları içinde yer alan eğlence işletmelerinin faaliyetlerinin Eğlence Vergisine tabi olacağl, 18.
Maddesinde ise verginin mükelleftnin, eğlence yerlerini işleten gerçek veya tüzel kişiler oldukları
düzenlenmiştir.
,554 sayılı lGnuna eklenen geçici 7. madde uyarınca; 2013 yılında uygulanmak üzere Belediye

nce belirlenmiş olan, 21. maddenin 1. fıkranın (ııı) numanlı bendindeki Eğlence vergisine
ilişkin tarife, kanunun 96. maddesi gereğince Cumhurbaşkanlığınca tespit edilecek nihai karar
yürürlüğe girinceye kadar uygulamaya devam edilir.

a- Biletle Girilen Yerleıde;

1- Yerli film gösterimlerinden

4



Bar, pavyon, gazino, gece kulübü, taverna, diskotek, kabare,
dansing gibi eğlence yerlerinde çlışıian her gün;

Bilardo ve masa futbolu salonlan gibi eğlence yerlerinde çalışı
her gün için için;

Atari, Oyun Makinesi ve Bilgisayar Oyunları gibi eğlence
yerlerinde çalışı|an her gün için;

B -) AÇIKLAltiA: Belediye sınırlan ve mücavir a|anlar içinde Posta Telgnf Telefon işletmesi
tarafından tahsil edilen telefon, teleks, taks isimli ve data ücreüeri ( Tesis, devir ve nakil
ücretleri hariç ) Haberleşme Vergisine tabidir.

,]1iİ16.;j,

En Az

!|i

A -) KAı{uı{İ DAYAI{AK: 2464sfıynı Belediye Gelirleri lGnunuhun 29,30,3!,32 ve 33.
Maddeleri

c -) TARİFE: Haberleşme vergisinin nispeti o/o1 'dir.

Olma.yan Eğleııe Yer|erinden (i!
i;] ,viı
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ıBİJ ll

A -) KANUNİ DAYAI{AK: 2464üyıll Belediye Gelirleri Kanunuhun 34,35,36,3Z 38 ve 39.
Maddeleri

B -) AÇIKLAMA: Belediye sınırları ve mücavir a|anlar içinde elektrİk ve haragazı tüketimi,
EleKrik ve Havagazt Tüketim Vergisine bbidir.

c -)TARİFE F

ımal ve is;tihsal, taşıma, yükleme bopltma, soğutma, telli ve telsiz telgraf ve telefon
müraselesi işlerinde tüketilen eleKriğin satış bedeli üzerinden ( 9/o | )

b- ( a ) bendi dışında kalan maksatlar için tüketilen elektriğin satış bedeli üzerinden ( o/o5 
)

A -) KAı{uNİ DAYAı{AK: 2464üyılı Belediye Gelirleri lGnunuhun Mükerrer ıt4. Maddesi

c- Havagazının satış bedelinden ( o/o 5 )

ı D

B -) AÇIKLAMA: Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde bulunan ve Belediyelerin çevre
temizlik hizmetlerinden 1ararlanan konuÇ iş yeri ve diğer şkillerde kullanılan binalar Çwre
Temizlik Vergisine bbidir.

Fc -) TARİFE

49-1- 5

. i]l l|

DERSHAı{E, ll,

750'den Fazla

749-500

499-250

249-100

99-50

n
j,:]

,..|..;,;

1

2

5

5

3 5

4 5

5 5
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20'den Az 3

1

ı

2

500'den Fazla

499-300
299-150

149-50

49-20

3

3

3 3

4 3

35

5

6 20'den Az 3

FaaliyetTiıii i,]

S0O'den Fazla

499-300
299-150
149-50
49-20

1 3

2 3
33

4 3

5 3

lunı \:i, ı
500'den Faz|a

499-300

299-150
149-50
49-20

20'den Az

1 2

2 2

3 2
4
5

2
2
26

5 49-20 1

20'den Az 1

500'den Fazla

499-300

299-150

149-50

ı

1

2

1

1

3 1

4 1

7



1

2
500'den Fazla

499-300
299-150

149-50

49-20
20'den Az

4
4

3 4

4 4

5 4
a4 4

2. vE 3. sIilIF oTELLER

20'den Az 5

,!

500'den Fazla
499-300

299-150

149-50
49-2o

e lıı-ffi
1 5

52

3 5

4 5

5 5
5

Lu]|APARıç PAıIAYI& FUA& oToPARK u, DEPoı

7 500'den Az

( mıi ı"ı

5000'den Fazla

4999-4000

3999-3000

2999-2000

1999-1000

999-500

ı

1 5

2

3

5

5

4 5

55

6 5

3

Efl-{:Ti t.2.3. sIIlIF

1000'den Fazla 5

999-500 5

499-250

1

2

3

4

5

_-,*..5

249-100

99-50

49-L

5

5

5

8

.l_,:,

"ç
'*.l



n

1 1000'den Faz|a

999-500
499-250
249-100
99-50
49-L

2

2

2

2

3

4
5

2

6
2

2

1. $ılIF İçrİı.İ LoKAİçTAı.,,AR

249-100
99-50

49-| 3

;FaalffiTüıü Alan (ıı2)
1000'den Fazla

.J.]

999-500
499-250

ı

1 3

32

3 3

4
5

6

3

3

z vE 3. SIı{IF İçrİıİ LoKAı§TAıJAR

5 49-I

,}} . erup
1000'den Fazla

999-500
499-250
249-100
99-50

1 4
4
4
4

2

3

4
5 4

4

-,: ''.'.i'lftılo-

n

,ğ

1

2
300'den Eazla

299-2oo
199-100
99-50
49-10
9-4

3 ve daha az

5
5

5

5

5
5

3

4
5

6
3

9
,

ı.a,



i;üll;i.1.]]l

3 ve daha az 1

1 300'den Fazla

299-20o

199-100

99_50

49-10

9-4

1

12

3 1

4 1

1

1

5

6

7

I 300'den Fazla

299-2oo

199-100

99-50

49-10

9-4

3 ve daha az

5

5

5

2

3

4 5

5

6

5

5

7 5

300'den Fazla

299-200

199_100

99-50

49-10

H
3 ve daha az

,:,^::. ||, i.

1 1

1

1

2

3

4 1

5 1

6 1

1

i:!f-?

tr
ğ.
6.

iı
ğ''üı ı ıt

|,ıt }
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3

2000'den Fazla

1999-1500

1499-1000

999-500

499-250

249-100

100?en daha az

l]

51

2 5

3

4

5

5

5

5

6 5

7

l

ı

3

t6.j . .

}-uİıı
. |---"İ'I

llan rmğ-,,Şi

I-I49

150 ve yukarısı

)

7 1

6

l/",i]

A -) KAilUt{İ DAYAI{AK: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunuhun 52,53,54,55, 56 ve 57.
Maddeleri

.ı
t

|*t}

Belediye sınırlan içinde bulunan 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunuhun 52. Maddesinde
sayılan yerlerden herhangi birinin satış ppmak veya sair maksatlarla ve yetkili merc|lerden
usulüne uygun izin alınarak geçici olank işgal edilmesi, İşal Harcına tabidir.
2664 sayılı Kanuna eklenen geçici 7. madde uyarınca; 2013 yılında uygulanmak üzere Belediye
Meclislerince belirlenmiş olan, 56. maddedeki İşaliye vergisine ilişkin tarife, kanunun 96.
maddesi gereğince Cumhurbaşkanlığınca tespit edilecek nihai kanr yürürlüğe girinceye kadar
uygulamaya deıam edilir.

B -) AÇIKLAiiA:

ş

ız==-1- 11
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1. 52. maddenin (1) ve (2) numaralı bentlerinde pzılı işallerde
beher metrekare için günde; (Tuhafiyeci, diğer sergiler ve
dükkan önleri)

a: İnşaat ile ilsili işgaller

3. 52. maddenin (3) numaralı
bendinde yazlı işgallerde;

2r5o

4. DoI{DuRİtlA Doı-APı_ARINDAı{ ALIı{ACAK sEzoNLuK İşıı-ivr ÜcnErİ
L)

1.392,00

a) Satışı ppılan küçükbaş
hayvan başına

b) Satışı yapılan büyükbaş
hayııan başına

a) Her taşttan beher saat
için

b) Parkmetre çalı$ırılan
yerlerde beher saat için

5.Tretuvar üzerine konulacak stantlardan günlük işgaliye ücreti (KDV DAHİL)

Çevremizin muhtelif yerlerine tanıtım amaçlı veya diğer amaç|arla yer talebinde bulunan mükelleflerin
kurduğu stant ve diğer çalışmalardan günlük

ı 0a - Otomobil

]b - Minibüs

0

n

c - lGmyonet

I n lld - Kamyon

ne-Tır 1.21:o

f - Diğer küçük sb n

a

ğı.4

ı,a

l-)i1la
ğC

E]

2. 52. maddenin (1) numanlı
bendinde yazılı hayran
satıcılarının işgallerinde;

Dondurma imal eden Firmalar reklamlannı yapabilmek ve sahşlannı artbrmak amacı ile
bayilerine derin dondurucu dolaplannı vererek trefuvar üzerine koydurulan her bir dolap
için (sEzoNLUK )



D - ,:l'

_:l]

]]ia,i ü:

A -) KANuı{İ DAYAilAK: 2464üyılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun 67,68,69,7ove7t.
Maddeleri

B -) AÇIKl-A]trA: Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde Belediyelere ait Hal, Balıkhane,
Mezat yerleri ve ilgilinin isteğine bağlı o|ank Belediye Münadisi veya Tellalı bulundurulan sair
yerlerde, geçek vep tüzel kişiler tanftndan her ne surette olursa olsun her çeşit menkul ve
gayrimenkul mal ve mahsullerin satışı Tellallık Harqna tabidir.

c -) TARİFE: Tellallık Harcının nispeti, yüzde 2'dir. 100,00 Türk Lirasını apn sahşlarda aşan
ksım için nispet yüzde 1'dir.

l aT F

=T
L

A -) KAı{uNİ DAYAI{AK: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun 76.77. ve 78. Maddeleri ile
2OO5 | 8730 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunuhda belirtilen maKu harç tutarlannın yeniden tespiti
hakkında l<arar,2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunuhun 97. Maddesi

l

B -) AÇIKLAirt ÖÇü ve tarh alet ve wsıtaları ile ölçeklerin ilgili kanun ve tüzük hükümlerine
göre belediyelerce damgalanması, ÖÇü ve Tartı Aletleri Muayene Harcına tabidir.

c -) TARİFE:

Tartı ağıdıklarının her birinden

b- Uzunluk ölçülerinin her birinden

10,90

e- Normal masa terazilerinden 15,73

f- Otomatik ( ibreli ) tenzilerden 23,00

g- EleKronik terazilerden

h- lGntar ve basküllerden

i- Ayar bepnnamelerinden alınacak ücret ( KDV DAHİI )

ve tart aleüeri kullanan ticaret erbabının işyerlerine asmak üzere
yılda bir tasdik ettirilen ö|çü ve

Tl

j-
ve her ikimatbaada bashrılıp

tartı aleüeri m ücret iı-

2,22

c- Akıcı ve kuru taneli maddelerinin ölçeklerinin her birinden

d- El terazilerinden

a!

a ı|
t ı f l
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A -) ı(ANUilİ DAYAilAK: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri lGnunu'nun 97. Maddesi

B -) AÇIK!.A!,|A: Belediye alanının çeşitli yer|erinde bulunan satış reyonları ücrete tabidir.

c -) TARİFE: ( KDv HARİç )

zolz"
181,50a- Şehrimizin mahallelerinde bulunan balık satış yerlerinden (ay|ık) alınacak ücret;

b- Şehrin çeşitli yerlerinde Zabıta Müdürlüğünce uygun görülüp Başkanlık
Makamının oluru ile seyüar el arabalanndan;

54,45

2- Büyük el anbalarının her birinden alınacak ücret ( 3 m2'ye kadar, Ay|ık )
yukarısına izin verilmez. 78,65

3- Akçaabat Sahil Park alanında mısır vb. sabş yerlerinden ( Sezonluk ) 6o,4 00,

],!RDDE - 11) sErYAR ESNAFA vERİLEcEr rİııtİx KARTİ]İ_DAN
İa

A|İNACAK UCRETLER

A -) KANUNİ DAYAİ{AK: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri lGnunuhun 97. Maddesi

B -) AÇIKlAliA: Seylar esnafa verilecek kimlik kartı ücrete tabidir.

a- Seyyar esnaFa verilecek kimlik kartlarından alınacak ücret yıl|ık; 200,00

b- Simit satış büfe ve anbalarından alınacak ücret ( aylık );

1- İ(emiz Milli Eğitim Müdürlüğü Önü 40,00

2- İlçemiz Merkez İlköğretim Okulu Atatürk Bulııan ( Otobüs Dunğı Yanı ) 40,00

3- Akçaabat Haçkalı Baba Devlet Hastanesi Önü 200,00

4- Diğer Yerlerden l 40,00

l

1- Küçük el arabalannın her birinden alınacak ücret ( 1 - 2 m2 arası d6hil, Aylık )

c -) TARİFE: ( KDv HARİç )

|.' 4
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A -) KAı{uı{İ DAYANAK: 24üsEyılı Belediye Gelirleri lGnunu'nun 97. Maddesi

B -) AçIKı^MA

c -) TARİFE: ( KDv HARİç )

1- Belediye hoparlöründen günlük yaplan normal yayınların her kelimesinin bir
defa okunuşundan alınacak ücret 3,00

3,(Xt

3- Siyasi partilerin yapacaklafl konuşmaların her kelimesinden alınacak ücret

4- Bantlı ilanların 5 dakikaya kadar olanlarından alınacak ücret
nL7o

5- Bantlı ilanların 10 dakikap kadar olanlarından alınacak ücret

6- Bantlı ilanların 15 dakikaya kadar olanlarından alınacak ücret

7- BanUı ilanların 15 için her dakikadan alınacak ücret

}

1- Sipsi partilerin belediye başkanlığının veya yetkili klacağı kişinin izni ile konuşmadan
doğacak sorumluluk siyasi parti vela konuşma yapan kişiye ait olmak üzere partilerin
propaganda ile ilgili soz veya konuşmalar 2, 3, 4 ve 5 deki tarifeye tabiidir.

2- Sinemalarda oynaülan film içerisinde gösterilen ticari amaçlı reklam filmlerinden 2 ve 3 deki
tarifeden alınır.
3- Öüm ilanları, insan kayıpları, hastalann acil kan ve kurum|ann kamu ile ilgili i|anları
ücretsizdir.
4- Ticari amaç taşı}an müzikli ve müziksiz }ıayınlar ppılmaz.
5- I,2,3, 4, 5 ve 6 şıklarında beliıtilen tarifeler resmi dairelerden bir kat artırılarak alınır.

2- Şirketler, kamu kurum ve kuruluşları ile ihale ilanı 1ayınlarının her kelimesinin
okunuşundan alınacak ücret

15
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B -) AÇIKI-AMA: Belediye sınırlan ve mücavir a|anlar içinde yaplan her türlü bina inşatı (ilave
Ve tadiller dahil), inşaat vep tadilat ruhsabnln altnma$nda 24ü *yıll Belediye Gelirleri
Kanunu'nun Ek Madde 6'da yer alan tarifede gösterilen nispet ve hadlerde bina inşat harcına
tabidir. Konut veya işyerlerinin kullanılış tarzlannın deği$irilmesi (konutun işyerine veya harca
tabi olmayan işyerinin harca tabi işyerine dönü$ürülmesi) halinde de bu değişiklik tadilat
sayılarak ek harca tabi futulur. İnşaata ruhsabız başlanması halinde de harç alacağı doğmuş
sayıhr. Bu hükümlerin yürürlüğe girmesinden önce inşa edi|miş olan binalann yüzölçümlerine
ilave veya binada tadilat yapılması halinde haç binanın toplam yüzölçümüne göre tabi olduğu
tarife esas ahnarak ve yalnız ilave edilen kısmın yüzölçümü üzerinden hesaplanır. Bu hükümlerin
yürürlüğe girdiği tarihten sonrıı inşa adilmiş olan binalarda tadil veya ilaveler ppılması halinde
harç, binanın önceki yüzölçümü ile ilave ksmın yüzö|çümü toplamı üzerinden hesaplanır. Ancak,
daha önce aynı konut ve işyeri birimleri için ödenmiş bulunan bina inşaat harcı yeniden
hesaplanan harçtan mahsup edi|ir.

,

1.

2.

3.

Aşağıdaki bina inşatla rı bİna inşat harcından müstesnadır;
Inşaat giderleri genel ve katma bütçeler ile il özel idareleri ve belediye
karşılanan her türlü binalar,

Hastane, pre\Entoryum, sanatoryum, dispanser ve benzeri sağlık kuruluş|arı,

Her türlü fabrika, değirmen, sınai nitelikteki imalathaneler ve tersaneler, organize sanayi
bölgelerinde pplan her türlü bina inşaat ile sera ve benzeri örtti altı tanm }aplan tesisler,
ahır, samanlıç kümes, su ürünleri ve hayınn barınağı ile yemlik gibi yapı ve tesis inşaatı,
kültür ve Turizm Bakanlığı ile Devlet planlama Teşkibbnca teşviki karara bağlanmış otel,
motel ve benzeri turistik tesis|er,

looperatifler eliyle, ana sözleşmelerine uygun olan|ç yapılan sanayi ve küçük sanat siteleri
i|e esnaf çaşılan,
Dini hizmetlerin ifasına mahsus ve umuma açık bulunan ibadethaneler, bunların
müştemilatı,

unmak şrtıyla inşa edilen okullar ve öğrenci yuıtarı,

4.

5.

6.

7.

cİ

C-*
4- ., oŞ

..aı1

J:: :-- _,_,.

A -) KAI{uilİ DAYA]{AK: 2,t64 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunuhun Ek 1, Ek 2, Ek 3, Ek 4, Ek 5
ve Ek 6. Maddeleri ile 2005 / 8730 Sayılı Belediye Gelirleri lGnunu'nda belirtilen maKu harç
tutarlarının yeniden tespiti hakknda karar

lGşılık gözetmeksizin

ı.
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8. Deprem, su basması, }angın gibi tabii afetler sebebiyle binaları yanan, yıkılan ve
kullanılmaz hale gelen kişiler tarafından, afeün vuku bulduğu tarihten itibaren en geç 5 yıl
içinde, afetin vuku bulduğu yerlerde veya kamu kuruluşlarınca gösteri|en yerlerde inşa
edilen binalar,

9. Yangın, su basması, kaya düşmesi, çığ ve benzeri afetlerden zarar görmesi muhtemel
yer|erdeki binaların sahipleri tanfından, afete maruz kalınacağının yetkili kuruluşlarca
tebliğ tarihinden itibaren en geç 5 yıl içinde kamu kuruluşlannca gösterilen yerlerde inşa
edilen binalar,

10. Bina inşaat harcı ödemek vela istisnadan 1anrlanmak suretiyle inşat ruhsatı alınmış
olupta İmar Kanununun 10. Maddesi gereğince, ruhsatlan yenilenen binalar,

Yukarıda (h) ve (i) fıkralarında belirtilen hallerde, kamu kuruluşlarınca ilgili kanunlarına
göre hak sahiplerine teslim edilmek üzere inşa olunan binalar da bu istisnadan faydalandırılır.

Şu kadar ki bu benüerde yer alan istisnadan faydalanacak mükel|efler, İmar ve İsGn
Bakanlığından vep bu Bakanlığın yetkili k|dığı kuruluşlardan afete maruz kaldıklarına dair
alacakları bir belgeyi belediyeye ibraz etmeye mecburdurlar.

4- 151- 296 Ç'ye kadar

»

{

a- Konut İnşatı ( İnşat Alanı ) ( m2 Başına )

c -) TARİFE:

1- 100 m2'ye kadar

2_ 101 _ 120 m2'ye kadar

3_ 121 _ 150 m2'ye kadar

5- 200 m2'den yukarı

b- İşyeri İnşatı ( İnşat Atanı ) ( m2 Başına )

1_ 25 11z'ye kadar

2_ 26 _ 50 6z'ye kadar

3_ 51 _ 100 6z'ye kadar

4- 100 m2'den yukarı

|,) aı
a.a

*
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A -) KAı{uı{İ DAYAİ{AK: 2464üyılı Belediye Gelirleri Kanunuhun 80 ve 84. Maddeleri ile
2005 l 8730 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunuhda belirtilen maktu harç tutarlannın yeniden tespiti
hakknda karar

B -) AÇlKtAirA: İmar me\zuat gereğince 2464üyılı Belediye Gelirleri lGnunuhun 80.
maddesinde belirtilen haçlar Belediyece tahsil olunur.

c -) TARİFE:

İ|k Parcetasyon Harcı ( Beher m2 için )

b- İfraz ve Tevhit Harcı ( Beher m2 için )

1- Konut

2- 'l'icaret

c- Plan ve Pıoje Harcı ( Beher m2 için )

1- l(onut

2- Ticaret

d- Zemin Açma İ2ni ve Toprak Hafriyatı Harcı

2- Ticaret

- Topnk ( Beher m3 için )
- lGnal ( Beher m2 için )

e- Yapı kullanma izin harcı

1- Konut ( Beher m2 için )

2-'l'icaret ( Beher m2 için )

f- Muayene Ruhsat

} n

1- Konut

2- Ticaret

1- Konut
Topnk ( Beher m3 İçin ) - Kanal ( Beher m2 için )

P
İ]

u

,,
I

O4
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c_)

Harita ve krokilerden beher m2 ' sinden

Ti
Her sayfa başına

D 9

A -) KAı{uilİ DAYAıI|AK: 2ıı64 *yılı Belediye Gelirleri Kanunuhun 79 ve 84. Maddeleri ile 2oo5 / 8730
Saylı Belediye Gelirleri lGnunuhda belirtilen makfu harç tutarlarının yeniden tespiü hakknda karar

B -) AÇIKLAıiA: Belediyeler ve Belediyelere bağlı müesseselerden istenecek her türlü kayıt
suretleriyle gayrimenkullerle ilgili harita plan ve krokilerin suretleri, lGyıt ve Suret Harcına
tabidir.

:] t]

LI \

A- rJIIrN DAYAI{AK:2454 lı Gelirleri lGnununun 97. Maddesi

Çılorılacak olan özel imar durumu için

b- İmar durumu ( 1 dönümden yukarı olursa )

1- Tabela Bedeli
'', ,:Ş;. |,

l' :,,ı,ı}ş ;,,ll (et ı l I

A -) KAl{Ul{l DAYAI{AK: 2.164 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesi

B -) AÇIKLAIıiA: İmarla ilgili aşğıda talep edilen hizmetler ücrete tabidir.

c _) TARİFE: ( KDv HARİç )

225,oo

225,oo

J- Vaziyet Plan Onay Ücreti

k- İmar Durumu Onayl

1(xı,00

,, ı

d- İmar/Halihazır paftasının tümü fotokopisi için

e- otopark ücreti birim fiyatı = 20 x ( Bayındırlık Birim Fiyat + Emlak Değeri )

f- Plan tadilatı dosyası için arsa|ann beher mz'sinden

g- Arazi niteliğindeki gayrimenkullerin beher mz'sinden

h- Belediyemizden İhtisas Komisyon Raporu almak isteyenlerden her
komiryon nporu için ayn ayrl

ı

B -) AÇIKl_AliA: Belediye tarafından yapüıılan ye lnşaatlara konulan saç levhalar

c- Yol = Parsel Cephesi x Yol / 2 x Bayındırlık Birim Fiyaü Formül sonucu
gkacak ücret bağımsız birim başı 2.000,00TL geçiyorsa bağımsız birim başı
2.000,00TL ulanacak

ş.
lr

{

aıı
,

ı v
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A -) KAI{Uilİ DAYANAK: 2464Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesi

ı

B -) AÇIKtAirA: Belediyenin açmş olduğu hafript döküm sahalarına hafriyat dökmek
ücrete tabidir.

c -) TARİFE: ( KDv HARİç )

Be|ediye sınırlannda belediyenin açmş olduğu hafript döküm sahalarında
boşaltılan bir kamyon için kamyon başına

b- Hafriyat getiren kamyonetlerden kamyonet başna

- \ ll

A-) KAı{U[{İ DAYAilAK: 2464Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesi

,|-) imar planından A4 Bilgisa}ar çıktısı ücreti

5-) Pafta Fotokopisi (

J

B-) AÇIKı_AıIiA: Müdürlüğümüz yetkililerince anzide pda belgeler üzerinde incelenecek
hazırlanacak her türlü bilgi ve belge verilmesi ücrete tabidir.

c -) TARİFE: ( KDv HARİç )

a-) 634 sayılı kat mülkiyeti kanununa göre kat irtifakı/mülkiyeü poe onay
ücreti (Her bağımsız btilüm için)
b-)634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanununa göre yapı aplikasyon onayı
1- Taban alanı 0-150 m 100+ her bağımsız bölüm 30,00-TL
2- Taban alanı 151-300 m 150+ her bağımsız bolüm 30,00-TL
3-Taban alanı 301-üzeri m 200+her bağımsız tıtilüm 30,00-TL

c-) Asansiir tescil belgesi ücreti 149n56, adedine göre)

d-) Temel vizesi ücreti

1-) Temel Vizesi Ücreti (Taban alanı) 0 - 15O mz

2-) Temel Vizesi Ücreti (l'aban alanı) 151 - 300 m2

3-) Temel Vizesi Ücreti @ban alanı) 301 mz den yukarı

n
a
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1-) Su basman Vizesi Ücreti (bina başına) 0 - 150 m2

2-) Su basman Vizesi Ucreti (bina başına) 151 - 300 mz

-) Ruhsat yenileme ücretin

l-Yapı kullanma izin
için;

bulunmayan her bağımsız b<ilüm

3-Toplam İnşat AIanı 1001 m2'den yukarı olanlardan

f-) Mükelleflerin talebi üzerine belediye elemanları tarafından
istek halinde hazırlanacak olan iş bitirme, iş denetleme ve
benzeri belge karşılığı alınacak ücret

1 m Inşat Alanı 0 - 500 m2'ye kadar olanlardan

2-Toplam İnşat Alanı 501 - 1000 m2'y€ kadar olanlardan r] I

o

}

ı} b
o

i

ı
&.
rnc

3-) Su basman Vizesi Ücreti (bina başına) 301 m2 den yukarı

h-) İsim değişikliğine ait ruhsat yenileme ücreti
(Son altıay içindeki isim değişiklikleri(g) maddesine göre
ücretlend iri leceKir.)

2l



A-) KANUNİ DAYAilAK: 2464sEyılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesi.

B-) AÇIKııı,IA: Mevcut binalann yıkımı, yeni yapılacak inşatlarda her türlü kazı , hafript ile
bu işlemler sonucu kirlenen yolların temizlenmesi ücrete tabidir.

c-) Yanan Yıkılan Yapı Formu ( belge başına)

hafriyat döküm sahalarına hafriyat dökmekTl§l

1-) Hafript çıkarı|an yerlerden hafript taşlnma$nda ve diğer inşat
çalışmalarından dolayı kirlenen cadde ve sokaklann temizlenmesi ücreti olarak
binaların pp inşat alanının beher m2 sinden

3,00

c_) TARİFE: (KDv HARİç )

a-) İnşaata esas kazı izni ( belge başına)

B-) AÇIKLAI,|A: Ekspertizlik hizmetleri için arşivde raporlarına esas olmak üzere aşivden ve
personelden istenecek bilgi ve belgeler ücrete tabidir.

c-) TARİFE: (KDV HARİç )

a-) Arşivden dosya çıkarma ve bakım ücreti

bedelinin)c-) Asansor a tipi m

e}a,c i,-!

n

?

a

öğ
a.

aaıı

b-) Ekspertiz ücreUeri için personelden bilgi ve belge erişim ücreti

%l :]

b-) Bina yıkm moloz ve hafrilat izni ( belge başına)

A-) KANUı{İ DAYANAK: 2464strıyllı Belediye Gelideri lGnununun 97. Maddesi.

(
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

-) AÇIKIAMA:
Evlendirme memurluğu dairesinde yapılan nik6h akitlerinden ücret alınmaz.
Düğün, top|anb merasimlerinde salon, sandalye ve amfi haricinde hiçbir şeyin belediye
tanfından temin edilmesi mecburi değildir.
Belediyede çalışn memur ve işçi statüsündeki personel çocuklarının nişn ve eırlenme
törenlerinden 1azılı müncaatlan üzerine salon ücreti alınmaz.
Düğün ve toplanü esnasında belediye salonunda vuku bulabilecek hasarlar yapılacak olan
keşif sonucunda tutulacak rapon göre ilgiliden alınır.
Başkanlık müsaadesi ile ilmi ve kamu yararına ppılacak olan toplantı ve konfennslardan
ücret alınmaz.
Salon ücreüerinde ( kültür ve eğitim hizmetleri için ) okullan ve ücretsiz tiyatro
gösterimlerinde o/o 50 indirim uygulanır.
Evlendirmenin mesai saatleri dışında özel salon vb. gibi yerlerde yapılması halinde çiftlerce
evlendirme memuruna ulaşm giderleri ö'denir.
Uluslaransı Aile Cüzdanı bedeli her yıl resmi gazetede yayınlanan " Değerli K5ğıtlar Kanunu

1- Nikeh merasimlerinden ( Bir Saat ) ( Resim Ve Video Gösterimi Hariç )

} D

A -) KANuı{İ DAYAI{AK:

c _) TARİFE: ( KDv HARİç )

a- Hamam Çimeni Belediye Salonu

2- Hafta sonu nik6h merasimlerinden ( Bir Saat ) ( Resim Ve Mdeo Gösterimi
Hariç )

3- Ticari amaçlı toplantılardan ( Bir Saat )

1- sinema,'l]}atro ve Konserlerden ( Bir seans ) ,

t21,oo2- Provalardan ( Bir Seans )

3- Toplant ve Konferans türü faaliyeüerden ( Bir Saat )

4- Ticari amaçlı

ıiı
t
}

€

n

-!



:]]

;,<,

{'lffiDE.-23}:AOP CURUF TAşlllA - YIl(AilA,lrçBElI 1i, ü

A-) KAI{UNI DAYAI{AK: 2464üynı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesi

B-) AÇIKLAMA;
Yaz ve Kış sezonu boyunca devam|ı cüruf üreten işyerlerinden yıllık iki misli ücret alınır.

2022

l- Limana gelen gemilerin çop atığından alınacak ücret ( Kamyon Başına ) (

Santlne Haılç )
475,oo

24,2o2- Site, Apartman vb. yerlerden cürufların günlük ahnmasını talep edenlerden
kış sezonu boyunca alınacak ücret daire başına

3- İmalathane, Fabrika vb. yederden imalat abklarından alınacak bir adet
kamyon ( Yükleme Dahil ) ücreti 436,00

2'-,oo

b- Bankalardan alınacak ücret; 786,oo

c- Resmi Sağlık ve Eğitim kurum|arı dışındaki resmi kurumlar, Ozel Sağlık
Kı.ıruluşları, Özel Eğiüm Kurumları, Öğrenci Yurtları, Pansiyon|ar, Hamamlar
vb. yerlerden alınacak ücret;

396,00

d- Resmi Eğitim ve Sağlık kuruluşlarından alınacak ücret; 182,00

5- Toplu olank cüruf ve çöp biriKirenlerden kamyon başına 290,00

6- çuını işi katı atık a,mfnt-JğffiSh, allnacak üc]et 6 00,

C-) TARIFE: ( KDV HARIÇ )

4- İş Merkezi, Banka, Resmi Kurumlar, Dershaneler, Öğrenci Yuıtarı, Oteller,
Pansiyonlar, Hamam|ar vb. yerlerden cüruflann kış sezonu boyunca günlük
alınmasını talep edenlerden alınacak ücretler;

a- Iş merkezlerinden her bir bağımsız bölüm için;

24
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A-) KANuı{İ DAYANAK: 2464 Saylı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesi

Belediyemizce verilecek olan hizmetler kaşılığında mahiyetine göre ücret alınır.
B-) AÇIKIAMA:

c_) TARİFE: ( KDv HARİç )

n
|1

78,65

1.162,00

!2,12

a ] ı nr)

L2,1o

15,c. Midibüs ve

-t

li.]i,,:

2,5o

t.t62,oo

f,

İşyeri ruhsatlarını kayıp eden veya yenilemek isiteyenlerden ruhsat yenileme
ücreti için alınacak ücret

b- Bası|ı l«iğıt ücreti

c- Belediyemizce geçekleştirilecek ihalelerden ihale şrtname ücreti (

Encümence Belirlenecek )

d- Esnaf kontrol defterinin bir ( 1 ) idetinden

GSM deneme izin belgesinden alınacak ücret

f- GSM'|er için yer seçim ve tesis kurma izin belgesinden alınacak ücret

g-Belediyemize ait yolcu indirme-bindirme yerinden giriş çıkış
otopark ücreti

h- Canlı Müzik İzin Belgesi

n
)

Gİ

a. otomobiı

b. Minibüs
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A-) KAtüuNİ DAYAI{AK: 2464 *yılı Belediye Gelirleri Kanunuhun 81 ve 84. Maddeleri ile 2005 /
Gelirleri Kanunuhda beliıtilen maktu haç tutarlarının yeniden tespiti hakkında8730 Sayılı

karar.

EnAz CrL) :ı:,En Çok(il)

t]

B_) Belediye sınırları veya mücavir a|anlar içinde bir işyerinin açılması " İşyeri Açma
İzni Harcına " tabidir. Her mz'sinden işin mahiyetine göre ücret alınır. Ancak bu miktar hiçbir
sebeple 5.000 m2'ye isabet eden tutan aşamaz.
2664 sayılı Kanuna eklenen geçici 7. madde uyannca; 2013 yılında uygulanmak üzere Belediye
Meclislerince belidenmiş olan, 86. maddesinin 1. fıkrasının (3) numanlı bendindeki İşyeri açma izin
harcı vergisine ilişkin tarife, kanunun 96. maddesi gereğince Cumhurbaşkanlığınca tespit edilecek
nihai kanr yürürlüğe girinceye kadar uygulamaya dewm edi|ir.

Her tür işyeri için beher m2'sinden
Ancak bu miktar hiçbir suretle beşbin

metrekaraye isabet edecek tutarı
aFmaz.

ğ(İ
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TATIL Gu]{LERI
A-) KANuı{İ DAYAİ{AK: 2464Sayıll Belediye Gelirleri lGnununu 58, 59, 60, 61 ve 62.
Maddeleri

lQnuniTaıife
,ll l ,1i: ]i | '

|İİyeıinin Türü ye Alia[ı

EıAı,CTL) Ençoİ§L), TARIFE

0-60 M2 'ye l€dar 20,00 80o,00 60,o0

61 m2 - 100 m2 arası 20 oo 800,00 1o0,oo

101 m2 - 200 m2 arası 20,0o 80o,0o 2oo,0o

201 m2 - 500 m2 arası 20,0o 8oo,oo 3oo 0oı

fffiffry,o,,
20,0o 80o,o0 400,00

e

a
i
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B-) AÇIKIAMA: Hafta tatili ve ulusal bayram günlerinde çalışmaları Belediyelerce izne bağlı
işyerlerine ruhsat verilmesi, Tatil Günleri Çalışma Ruhsat Harcına tabidir.
Tatil Günleri Qlışma Ruhsat Harcı, işin mahiyetine göre yılda 20,00 TL 'den az;800,00 TL Uen
çok olmamak üzere Belediye Meclislerince tespit edilir.
2664 sayılı lGnuna eklenen geçici 7. madde uyarınca; 2013 yılında uygulanmak üzere Belediye
Meclislerince belirlenmiş olan, 60. maddedeki Tatil günleri Qlışma Ruhsat Harcı vergisine ilişkin
tarife, kanunun 96. maddesi gereğince Cumhur Başkanlığınca tespit edilecek nihai karar
yürürlüğe girinceye kadar uygulamap devam edilir.

Her tür işyeri için yıllık
olarak

} n

1,4.-,i

$:if,',
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A-) KAı{uı{İ DAYAI{AK: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesi

B-) AÇIKLA!{A: Kurbanhk hapan sahiplerine belediyemizce verilen hizmetler ücrete tabidir.

c-) TARİFE( KDv HARİç)

* Kurbanlık hayvanların muhafazag için be|ediyemizce olu$urulacak kurban|ık
sahasının satıcılar tanfından işgal edilmesi kaşıhğında işga| edilen yerin bir defaya
mahsus olmak üzere beher mz'sinden alınacak ücret

i ,ü_,ı,

: ..]

A-) KAı{uNİ DAYANAK: 2464Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesi

c-) TARİFE: ( KDv HARİç )

hanelerden alınacak aylık ücreta- Belediye mülklerine kon

ü]

ii

l,a

r:!

}
at

t
ı

B-) AÇIKLA}iA: Belediye sınırları içerisinde faaliyet gösteren ticari taksi ve dolmuş duraklarına
ait yazıhanelerin belediye mülkleri üzerinde yer|e$irilmesi durumunda İı rnRt l(omisyonunca
kann bağlanan belediye hsarrufuna ait kamqn tahsisli tapusuz yerlerde kurulan ve kurulacak
olan yazıhanelerden alınan ücrettir.

z8
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A-) ı(AI{uı{İ DAYAilAK: 2464§yılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesi

c-) TARİFE: ( KDV ve TAşIYICI HARİç )

a- Greyderin ( TL / Saat Ucreti )

b- Loder Kepçenin ( TL / Saat Ücreti )

c- lGnal l(azıyıcının / TL / Saat Ücreti )

Silindirin ( TL / Saat Ücreti )

f- LastikTekerlekli Ekska\atör ( TL/ Saat Ücreü )

9- Paletli Ekskarratör ( TVSaat Ücreti

l- Vidanjörün Her Seferinden

i- Sepetli Anç ( TL / saat ücreti

363,00

363,(xı

n

B-) AÇIKlAirA: Talep sahipleri belediye başkanhğına vereceği dilekçesinde ancı çlı$ıracağı
saatleri belirtmek zorundadır. Ucret peşin ödeneceKir. Kiralama bitiminde araq çahştran|n ve
ilgilinin raporu sonucunda \Ersa fazla çalışma ücreti ve amr - ziryan teminat olarak alınan
tutardan tahsil edilecekir.

1- İl dışına verilen ançlardan ( Faun ve Vidanjör hariç ) km başına alınır. Mesai saati
bitiminden sonra, hun - kuka talep edildiğinde fipt iki kat olank uygulanır.

d- tGmyonun ( TL / Saat Ücreti )

"}

}t

a
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A-) KAİ{Uilİ DAYAı{AK: 2464strıyılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesi

B-) AÇIKI-AMA: Talep sahipleri belediye başkanlığına vereceği dilekçe kaşılığında yaptıracağı
hizmetler ücrete tabidir.

c-) TARİFE: ( KDv HARİç )
d,ii

2a2Z i:

1 - 1 m2 parke tamir ücreti 20,9o

13,90

13,903 - 1 m2 şose xikme ücreü

27,834 - 1 m2 beton sökme ücreti

34,805 - 1 m2 beton tamir ücreti

48,7o6 - 1 m2 asfalt sokme ücreti

7 - | m2 asfalt ppım ücreti 97,4o

8 - 1 m2 stabilize sökme ücreti 13,90

20,9o

10 - 1 m3 topnk hafriptının alınması ve nakli 83,49

11 - 1 m3 taş duvaryapımı;

2o8,73a- Iffi|ik

b- İşçilik ve malzeme d5hil 278,3o

12 - 1 metre kanal tamiri;

34,80a- İşilik

b - Büz filatları bay,"rİİmffifonna göre belirleneceKir.

a
a

,

tİ
aıo€

2 - L m2 parke söküm ücreti

9 - 1 m2 stabilize tamir ücreti

a
ı:|ı
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13 - Ağaç ve bitki artıkıarının taşınması 22o,oo

330,0o14 - Ağacın budanması için sepetli araca ihtiyaç duyulması halinde

4o7,oo15 - Ağaç kesimi için vinçt ihtiyaç duyulması halinde

ı6 - Ağaç kesim ücreti

66,0o

12o5ob-) 5 metre - 10 metre (ıiahil)

159,50c-) 1l metre ve üzeri

a-) 5 metreden küçük

Zübeyda KAzAz
Meclis Katibi

ut ÇAVUŞ
ıi is lGtibi
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